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ROO.0012.4.2021.RG    

 

Protokół Nr 16/2021 

ze wspólnego posiedzenia komisji Rady Gminy Kwilcz 

odbytego w dniu 30 listopada 2021 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Kwilczu 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz p. Grzegorz Korpik o godz. 1500 otworzył wspólne 

posiedzenie Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Kwilcz oraz Komisji 

Samorządowo-Oświatowej Rady Gminy Kwilcz, powitał Wójta Gminy p. Stanisława 

Mannka, Skarbnika Gminy p. Renatę Sokółka, Sekretarza Gminy p. Daniela Kozubowskiego, 

sołtysa sołectwa Rozbitek, pracowników Urzędu Gminy oraz radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pracowników Urzędu Gminy stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Na podstawie listy obecności radnych na posiedzeniu prowadzący stwierdził prawomocność 

obrad obecnych 13 radnych. Nieobecni: p. P. Lehmann, p. D. Prętki. 

Następnie p. Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia 

wspólnego był dostępny na stronie internetowej oraz przesłany radnym za pośrednictwem 

poczty elektronicznej.  Uwag do protokołu nie zgłoszono, protokół przyjęto przez aklamację.  

Przewodniczący rady poinformował, że celem posiedzenia jest omówienie projektów uchwał 

będących przedmiotem obrad dzisiejszej sesji. 

 

1/ Projekt uchwały w spawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. omówiła Skarbnik 

Gminy p.R.Sokółka. 

Objaśnienia 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 16.614,48 zł,  

Dział 758 różne rozliczenia 6.614,48 zł  

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 6.614,48 zł w związku z wpływem  

odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy Kwilcz uszkodzenie 

drzwi wejściowych do budynku w Kwilczu ul. Dworcowa 2C.  

 

Dział 851 ochrona zdrowia 6.000,00 zł  

Plan dochodów w dziale 851 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł w związku z otrzymaniem  

środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu środków na wydatki  

związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji  

o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za miesiąc sierpień i wrzesień 2021 r.  

(2 x 3.000,00 zł).  

 

Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 zł 
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Plan dochodów w dziale 921 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł na podstawie pisma Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w sprawie przyznania nagrody 

finansowej laureatom V edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla Sołectwa 

Miłostowo.  

 

2. Zmniejszenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 68.000,00 zł,  

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa 51.000,00 zł  

Plan dochodów w dziale 700 zmniejsza się o kwotę 51.000,00 zł w związku z przedłużająca 

się procedurą rozgraniczenia nieruchomości na mocy postanowienia Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Poznaniu w sprawie wyznaczenia organu Wójta Gminy Kwilcz 

do rozpatrzenia wniosku o rozgraniczenie nieruchomości tytułem zwrotu kosztów 

postępowania administracyjnego w sprawie rozgraniczenia nieruchomości.  

 

Dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17.000,00 zł 

Plan dochodów w dziale 756 zmniejsza się o kwotę 17.000,00 zł w związku z analizą  

wykonania planu dochodów i niższymi wpływami z opłaty eksploatacyjnej.  

 

3. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 528.614,48 zł,  

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa 6.614,48 zł  

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 6.614,48 zł w związku z wpływem 

odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy Kwilcz z 

przeznaczeniem na usługę naprawy uszkodzonych drzwi wejściowych do budynku będącego 

własnością Gminy w Kwilczu przy ul. Dworcowa 2C.  

 

Dział 750 administracja publiczna 46.450,00 zł  

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 46.450,00 zł w związku ze zmianami  

w zakresie wynagradzania Wójta. Wprowadzone ustawą z 17 września 2021 r. o zmianie  

ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz  

niektórych innych ustaw, a także Rozporządzeniem Rady Ministrów  w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2021 r., poz. 1960) zmiany w zakresie 

kształtowania wynagrodzenia wójta powodują konieczność zwiększenia środków z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń Wójta (zgodnie z zapisami 

ustawy - z datą wsteczną - od 1 sierpnia 2021 r.).  

 

Dział 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 zł 

Plan wydatków w dziale 754 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł w związku z analizą 

wykonania planu wydatków i koniecznością zwiększenia środków na wypłaty za udział 

w akcjach ratowniczo-pożarniczych dla członków poszczególnych OSP z terenu gminy, na 

zakup paliwa do pojazdów specjalnych oraz na usługi naprawy sprzętu w związku z licznymi 

wyjazdami na zdarzenia z zakresu porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli oraz 

ochrony przeciwpożarowej.  
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Dział 801 oświata i wychowanie 446.100,00 zł  

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 446.100,00 zł w związku z analizą 

wykonania planu wydatków i niewystarczającymi środkami do końca roku budżetowego dla  

jednostek oświatowych, w tym: Szkoła Podstawowa w Luboszu – kwota 186.100,00 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli w związku z licznymi zwolnieniami  

lekarskimi i koniecznością ponoszenia kosztów doraźnych zastępstw kwota  

186.100,00 zł), Szkoła Podstawowa w Kwilczu – kwota 250.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne w związku z licznymi zwolnieniami 

lekarskimi i koniecznością zwiększenia godzin doraźnych zastępstw oraz na zakup energii  

w związku z większym zużyciem i wzrostem kosztów zużycia energii cieplnej oraz na koszty 

wychowania przedszkolnego dzieci z terenu Gminy Kwilcz uczęszczających do przedszkoli 

w innych gminach.  

 

Dział 851 ochrona zdrowia 6.000,00 zł  

Plan wydatków w dziale 851 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł w związku z otrzymaniem  

z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu środków na działania związane  

z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniu  

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za miesiąc sierpień i wrzesień 2021 r. z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla wyznaczonego koordynatora do  

przyjmowania zgłoszeń związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb  

oraz informacji o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

 

Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 zł 

Plan wydatków w dziale 921 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł na podstawie pisma Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyznania nagrody finansowej 

laureatom V edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska” z przeznaczeniem dla Sołectwa 

Miłostowo.  

 

Dział 926 kultura fizyczna 9.450,00 zł  

Plan wydatków w dziale 926 zwiększa się o kwotę 9.450,00 zł w związku z analizą  

wykonania planu wydatków i dostosowaniem planu do faktycznych potrzeb z przeznaczeniem  

na zakup oleju opałowego do sali sportowej w Luboszu.  

 

4. Zmniejszenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 580.000,00 zł,  

Dział 400 wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 580.000,00 zł 

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 580.000,00 zł w związku z koniecznością realizacji  

zadania pn. „Modernizacja hydroforni w Luboszu” dwuetapowo w latach 2021 – 2022 i tym  

samym zmniejszenie nakładów finansowych na rok budżetowy bieżący do faktycznych 

potrzeb (zabezpieczenie środków finansowych na kolejny etap w projekcie budżetu na 2022  

rok oraz w WPF).  

 

5. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej,  

 WYDATKI  Urząd Gminy w Kwilczu  

Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające  
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na przeniesieniach pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami:  

- przeniesienie środków w związku z koniecznością zakupu materiałów niezbędnych do 

naprawy placów zabaw stanowiących własność Gminy Kwilcz – kwota 3.200,00 zł,  

- przeniesienie środków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

z tytułu umów zlecenia dla pracowników Urzędu Gminy w Kwilczu za dostarczenie 

zawiadomień o zmianie stawki dla właściciela, zgodnie ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach kwota 8.376,00 zł. 

Skarbnik Gminy udzieliła odpowiedzi na zapytania radnych dotyczące proponowanych 

zmian. 

Uwag nie wniesiono projekt poddano zaopiniowaniu. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

12 radnych, przeciw głosował: 1 radny, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

 

2/ Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały. 

p. M. Rój przedstawiła koszty transportu odpadów, opłaty za ich składowanie i 

zagospodarowanie. 

Dyskutowano nt. przedstawionych kosztów przetargu na świadczenie usług w tym zakresie. 

p. Rój poinformowała, że ogłoszony zostanie przetarg wewnętrzny we własnym zakresie czyli 

in-house. 

Kontynuując dyskusję proponowano inne metody zagospodarowania odpadów 

biodegradowalnych ( np. zgromadzenie odpadów na terenach po kopalniach). 

Na posiedzenie doszedł radny Prętki , obecnych 14 radnych.  

Zdania radnych były podzielone ponieważ do składowania odpadów niezbędne są 

odpowiednie maszyny rozdrabniające. Ponadto należałoby przeanalizować  czy ze zmianą 

metody składowania gmina zrealizuje zgodnie z przepisami prawa ilość poszczególnych 

frakcji. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

13 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymał się od głosu: 1 radny; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

 

3/ Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnym właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym. 

W dyskusji nad projektem zapytano czy prowadzone są kontrole kompostowników 

w budynkach jednorodzinnych wskazanych w deklaracji. 

p. Rój opowiedział, że kontrole są prowadzone cofnięto jedna decyzje ponieważ odpady 

składowane były na pryzmie obornika, a nie na kompostowniku przydomowym. 

W dyskusji zwrócono uwagę na problem z odpadami biodegradowalnymi w budynkach 

wielorodzinnych. Stwierdzono, że zapisy ustawy dotyczące zwolnień z części opłaty dla 
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budynków jednorodzinnych są niekorzystne dla mieszkańców obiektów wielorodzinnych 

posiadających ogródki działkowe wyposażone w kompostownik. Dyskutowano nt. 

składowania odpadów na wysypisku w Mnichach. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

11 radnych, przeciw głosowało: 3 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

 

Głos zabrał p. Wójt wskazał, że przygotowanie projektów uchwał podatkowych każdego roku 

jest najtrudniejszym zadaniem prowadzone są analizy. Zdaniem Wójta stawki podatkowe 

muszą wzrosną ponieważ samorząd nie będzie mógł zrealizować wielu zadań. 

Dotychczasowe projekty budżetu były bezpieczne bez zaciągania kredytów z możliwością 

realizacji inwestycyjnych. Kontynuując Wójt wskazał, że zaproponowany wzrost nie będzie 

dużym obciążeniem dla pojedynczych osób, a wpłynie korzystnie na budżet, poprosił radnych 

o przyjęcie zaproponowanych stawek podatkowych.  

  

4/ Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta będącej podstawą do 

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022. 

Przewodniczący Rady poinformował, że opinia Wielkopolskiej Izby Rolniczej co do 

zaproponowanej stawki w wysokości 59,- zł jest negatywna. Dodał, że zaproponowany 

wzrost jest na poziomie inflacji. 

Zebrani dyskutowali nt. metodologii obliczeń będących podstawą ustalenia podatku rolnego. 

Zdaniem radnych do obliczeń winny być brane nie tylko ceny skupu żyta, ale także cen skupu 

żywca i ceny środków ochrony roślin. Wniosek postanowiono przegłosować na sesji rady. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

13 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymał się od głosu: 1 radny; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

 

5/ Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości i zwolnień 

z podatku od nieruchomości. 

Uwag do projektu nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

14 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

 

6/ Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/90/2015 Rady Gminy Kwilcz 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz zasad i sposobu jej poboru. 

Sekretarz Gminy p. D. Kozubowski wyjaśnił potrzebę podjęcia uchwały. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

14 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 
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7/  Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kwilcz. 

Sekretarz Gminy p. D. Kozubowski przytoczył przepisy prawa prowadzone ustawą z 17 

września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, wskazał, że zmiany w zakresie 

kształtowania wynagrodzenia wójta powodują konieczność zmiany uchwały w sprawie jego 

wynagrodzenia. Zasady wynagradzania wójta określa rozporządzenie Rady Ministrów w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które uzależnia wysokość kwoty 

wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego m.in. od liczby mieszkańców gminy. 

Zgodnie ze wskazanym rozporządzeniem w gminach do 15 tysięcy mieszkańców, określono 

wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny w wysokości: 

1.wynagrodzenie zasadnicze maksymalny poziom 10.250,00 zł, 

2.stawka dodatku funkcyjnego do 3 150,00 zł. 

Obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta zgodnie z ustawą o pracownikach 

samorządowych jest także dodatek za wieloletnią pracę tzw. dodatek stażowy i  dodatek 

specjalnego w kwocie wynoszącej 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego.  

Kontynuując Sekretarz Gminy omówił propozycje wysokości wynagrodzenia wójta na 

podstawie przygotowanego zestawienia. 

Zestawienie propozycji stanowi załącznik do protokołu. 

p. D. Prętki zaproponował poddać dyskusji dwa warianty, a mianowicie wynagrodzenie 

maksymalne i wynagrodzenie obliczone strukturą wg poziomu 97,8%. 

Radna p. J. Witan przychyliła się do propozycji przedmówcy uzasadniając tym, że przez 4 

lata wójt nie miał wzrostu wynagrodzenia, a odpowiedzialność za pracę ma dużą. 

Przewodniczący Rady nawiązując do zmiany przepisów wyjaśnił, że diety radnych mogą też 

ulec zmianie.  

Zgodnie z nowelizacją ustawy wskaźnik diety radnych  w najmniejszych gminach wynosi 50 

proc. Kwoty bazowej, co daje 2.147,30 zł (obecnie 1.342,07 zł.)  

Przewodniczący Rady dodał, że jak na razie żadnej zmiany nie przewidziano. 

p. Prętki wycofał propozycję wysokości wynagrodzenia obliczoną strukturą wg poziomu 

97,8%. 

p. Witan propozycję poparła. 

p. J. Kwiatkowska Sokółka zaproponowała stawkę maksymalną- łączną sumę wynagrodzenia 

19.470,- uzasadniła to dużym zaangażowaniem i pracą wójta na rzecz gminy. 

Propozycje poparli radny p. M. Królak i p. M. Halasz. 

Innych wypowiedzi nie było. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie przyjmując stawkę maksymalną 

wynagrodzenia wójta (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 13 radnych, przeciw 

głosowało: 0 radnych, wstrzymał się od głosu: 1 radny; reasumując głosowanie prowadzący 

stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

 

8/ Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Kwilcz z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w ustawie 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
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Sekretarz Gminy wyjaśnił, że w programie dodano zapis w Rozdziale VI w ust. 2 po punkcie 

2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

"3). udzielanie pożyczek organizacjom pozarządowym, mającym siedzibę i działającym 

na terenie gminy Kwilcz, na realizację zadań współfinansowanych z funduszy ze źródeł 

zewnętrznych, służących realizacji zadań publicznych na rzecz mieszkańców gminy Kwilcz". 

Uwag do projektu nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

14 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

 

9/ Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie gminy Kwilcz i przekazania go do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. 

Sekretarz Gminy poinformował, że w projekcie uwzględniono uwagi wskazane przez Wody 

Polskie. 

W dyskusji nad projektem zwrócono uwagę na brak zapisu dotyczącego czasy oczekiwania 

wywozu nieczystości przy braku sieci kanalizacyjnej.  

Radca prawny wyjaśniła, ze zapis byłby niezgodny z ustawa.  

Ponadto zwrócono uwagę na warunki przyłącza do sieci i posiadania odpowiedniego 

urządzenia. 

Uwag do projektu nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

14 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

10/  Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr VII/43/2011 Rady Gminy Kwilcz 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Kwilcz. 

Sekretarz Gminy przedstawił uzasadnienie do projektu dodał, że przyjęta w 2011 r. uchwała 

Rady Gminy Kwilcz w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami gminy Kwilcz nie zawiera możliwości przeprowadzania konsultacji o 

charakterze lokalnym - mieszkańców określonego obszaru gminy jak również innych 

rozwiązań i możliwości technicznych pojawiających się w dobie rozwoju społeczeństwa 

informacyjnego (badania opinii mieszkańców poprzez ankiety, w tym ankiety internetowej 

lub poprzez formularze, w tym internetowe, umożliwiające wyrażenie opinii. 

Uwag do projektu nie wniesiono. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie (za wyrażeniem opinii pozytywnej głosowało: 

14 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; reasumując 

głosowanie prowadzący stwierdził, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie). 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 1650 Przewodniczący Rady podziękował za udział 

i zamknął wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Kwilcz.  

 

Protokolant: ……………………… 

      Grażyna Piątkowska                 Przewodniczący Komisji: …………………………… 

                      Grzegorz Korpik 


